
Protocolo: 723531
Data: 11/08/2021
Título: DECRETO RIO P Nº 424
Página(s):  a 

DECRETO RIO "P" Nº 424 DE 10 DE AGOSTO DE2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor,
 
RESOLVE
Nomear PEDRO PAULO CARVALHO TEIXEIRA, matrícula 60/210.703-5,para exercer o Cargo em 
Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 003110, da Secretaria Municipal de Fazenda 
e Planejamento.


